役員会（令和４年度第１１回）議事要旨

１．日 時    令和４年１２月２０日（火）１０：３０～１０：３５

２．場 所    オンライン会議

３．出席者 (参集) 塩﨑議長（学長）

          小笠原、太田、小谷、土井、野口の各委員（理事）

  出席監事(参集)  西村監事

      (Webex) 春本監事

陪席者 (参集) 松山、高橋、山本の各部長

蜂谷、川村の各課長

    (Webex) 筒井、森、田中、竹河、山口、久保の各課長

（配付資料一覧）

資料１     国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学職員給与規程の一部改正について

４．議 事

（審議事項）

（１）国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学職員給与規程の一部改正について

小谷理事から、資料１に基づき、国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学職員給与規程の一部改正

について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認した。

以 上